DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNINAS: TECNOLOGIA E
ENGENHARIA PARA MENINAS TRANSFORMAR LUGARES EM LARES. de autoria de
FRANCISCA SIMONE PEREIRA FERNANDES, JANDRA LUCIA DE SOUZA LIMA, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
022-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119431

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119431